
感染症予防

体調チェック（発熱・咳・咽頭痛などの症状）

同居家族や身辺に感染が疑われる方がいる

過去14日以内に海外への渡航又は在住者との接触機会があった方

下記に該当をする場合は自主的にご参加の見合わせをお願いします

密集することなく適切な距離を保ち観戦を！

待ち時間については社会的距離を保ち待機をしてください

周囲の状況（距離・体調）を確認しながらマスク着用のご協力を！

オフコートでは

皆様のご協力をよろしくお願いします。

1月9日よりご案内

緊急事態宣言の対応についてはこちらをご参照ください。

https://www.spojin.com/news/detail.php?id=5356


19th round

TOKYO TAKAO



集合時間

Tournament Guide
OP左側に記載してある集合時間までに
受付を済ませてください。

集合場所 大会本部

当日連絡先 090-4207-5578

1 来場前に必ずドローと集合時間等を確認の上 定められた集合時間までに受付を行ってください。
2 試合はオーダーオブプレイ（OP）で進行します。選手自身でOPを確認し待機・ウォーミングアップを行ってください。
3 全ての試合はセルフジャッジで行います。ジャッジはフェアに行いコールは相手に伝わるよう大きな声で行ってください。
4 試合前の練習はサービス4本です。
5 試合方法はトーナメント方式/2ショートセット（4ゲーム先取ノーアドバンテージ ファイナルセット10ポイントマッチタイブレーク）です。
6 セットブレークは120秒です。
7 試合が終わったら勝者がボールを持って 試合後すみやかに報告を行ってください。
8 ドロー及び試合方法等は 状況により変更の可能性があります。
9 会場内でのボールを使ったアップは禁止です。
10 サーフェス：オムニコート

【表彰】 各種目の優勝者を表彰/賞品の贈呈します。
【ランキングポイント】 12歳以下 ＜優勝＞ 120 ＜準優勝＞ 86 ＜ベスト4＞ 51

14歳以下 ＜優勝＞ 188 ＜準優勝＞131 ＜ベスト4＞ 73

※ その他 本インフォメーションに記載がない事項については通常のスクスクのっぽくん大会と同様または大会ディレクターの判断となります

ルール・注意事項



COURT

ROUND

12歳以下 S 1R 12歳以下 S 1R

7:50 1 家田 侑翔 3 角田 和紀

集合 VS VS VS

2 森澤 柾斗 4 長谷川 喜一

12歳以下 S 1R 12歳以下 S 1R

7:50 5 持麾 光平 7 土屋 悠一朗

集合 VS VS VS

6 渡瀬 瑶子 8 江崎 圭太

12歳以下 S 1R 12歳以下 S 1R 12歳以下 S 1R

8:50 9 関野 陽斗 11 城所 柊平 13 竹田 朋生

集合 VS VS VS

10 岡部 大和 12 小林 叶人 14 及川 和輝

12歳以下 S 1R 14歳以下 S 1R 14歳以下 S 1R

9:30 15 坂西 そら 3 岡田 陽琉 5 河崎 颯汰

集合 VS VS VS

16 宇塚 玄 4 細井 大樹 6 田中 恵大

14歳以下 S 1R 14歳以下 S 1R 14歳以下 S 1R

10:00 7 伊藤 凛花 9 野田 啓太 13 中山 雄暉

集合 VS VS VS

8 西原 拓 10 平林 翼 14 松本 潤

12歳以下 S 2R 12歳以下 S 2R 12歳以下 S 2R

10:30

集合 VS VS VS

14歳以下 S 2R 14歳以下 S 2R 12歳以下 S 2R

11:00 1 西村 星吾

集合 VS VS VS

 14歳以下 S 2R 14歳以下 S 2R

11:30

集合 VS VS VS

12 小松 平雅 16 井上 悠

 

集合 VS VS VS

 

集合 VS VS VS

 

集合 VS VS VS

 

集合 VS VS VS

 

集合 VS VS VS

 

集合 VS VS VS

Prince CHAMPIONS LEAGUE 19th 東京 高尾 

＜ORDER OF PLAY＞

以降 Fまで行います



Prince CHAMPIONS LEAGUE 19th 東京 高尾 12歳以下シングルス

STATUS Name Team 1R 2R SF F

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MTSテニスアリーナ三鷹

ジュンレオテニスアカデミー

Ampersand Tennis Academy

桜台庭球塾

YSC

たちかわJTA

アクトスポーツクラブ

善福寺公園テニスクラブ

Ampersand Tennis Academy

町田ローンテニスクラブ

トップインドアステージ横浜

TENNIS SUNRISE

Ampersand Tennis Academy

八王子テニスアカデミー

TAI Tennis School

緑ヶ丘テニスガーデン

家田 侑翔

森澤 柾斗

角田 和紀

長谷川 喜一

持麾 光平

渡瀬 瑶子

土屋 悠一朗

江崎 圭太

関野 陽斗

岡部 大和

城所 柊平

小林 叶人

竹田 朋生

及川 和輝

坂西 そら

宇塚 玄16

1

2

3

4

5

6

3~4

2

14

15

1

3~4

7

8

9

10

11

12

13



Prince CHAMPIONS LEAGUE 19th 東京 高尾 14歳以下シングルス

STATUS Name Team 1R 2R SF F

西村 星吾

   

   

   

   

   

   

   

小松 平雅

   

   

井上 悠

有明ジュニアテニスアカデミー

京王赤城アカデミー

TENNIS SUNRISE

S.ONEグリーンテニスクラブ

東京グリーンヒルズ

桜台庭球塾

目黒テニスクラブ

T tennis  academy

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

京王赤城アカデミー

サムライPAL

緑ヶ丘テニスガーデン

神奈川県テニス協会

西村 星吾

bye

岡田 陽琉

細井 大樹

河崎 颯汰

田中 恵大

伊藤 凛花

西原 拓

野田 啓太

平林 翼

bye

小松 平雅

中山 雄暉

松本 潤

bye

井上 悠16

1

2

3

4

5

6

3~4

2

14

15

1

3~4

7

8

9

10

11

12

13


